
01/17 503.030,72      503.030,72         432.164,00               70.866,72        70.866,72                 

02/17 1.523.933,48   1.523.933,48      1.453.773,51            70.159,97        141.026,69               

03/17 377.962,18      377.962,18         298.815,24               79.146,94        220.173,63               

04/17 242.391,66      242.391,66         189.031,20               53.360,46        273.534,10               

05/17 260.684,42      260.684,42         205.465,99               55.218,43        328.752,53               

06/17 248.100,73      248.100,73         198.014,58               50.086,15        378.838,68               

07/17 299.142,38      299.142,38         192.288,05               106.854,33      485.693,01               

08/17 270.549,91      270.549,91         214.467,77               56.082,14        541.775,15               

09/17 226.241,65      226.241,65         185.902,88               40.338,77        582.113,92               

10/17 247.997,72      247.997,72         205.179,09               42.818,63        624.932,55               

11/17 240.995,92      240.995,92         201.870,99               39.124,93        664.057,48               

12/17 304.335,73      304.335,73         204.650,31               99.685,42        763.742,89               

Totais 4.745.366,50   4.745.366,50      3.981.623,61            763.742,89      

644.055,64      1.407.798,53            

1.407.798,53            

644.055,64      1.407.798,53            

1.407.798,53            

1.407.798,53            

-                   1.407.798,53            

1.407.798,53            

1.407.798,53            

-                   1.407.798,53            

31/12/2017 1.407.798,53

2016 644.055,64      

2017 763.742,89      

Total 1.407.798,53    

Saldo contábil em

4 - Auxílio financeiro para obra e outros durante o ano de 2017

Valor
Saldo acumulado a 

repassar

3 - Repasses relativos a anos anteriores efetuados em 2017

Ano Referência Valor
Saldo acumulado a 

repassar

Ordem dos Advogados do Brasil - Seção do Paraná

Composição Cota Estatutária - CONSELHO FEDERAL

1- Conta Corrente de 2017

Mês
Cota 

Estatutária
Saldo

Valor repassado 

referente a 2017

Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar de 2016

Saldos por exercício

2 - Saldos de anos anteriores a repassar

Ano Referência

2016

Saldo a 

repassar

Saldo acumulado a 

repassar

Saldo cota estatutária 2016

Totais

Totais

Totais

Ano Referência


